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K vybraným zásuvkovým skříním obdržíte 
od 1. 8. 2020 do 30. 9. 2020 
(nebo do vyprodání zásob)

tričko Famatel ZDARMA!

Akce platí pro tyto zásuvkové skříně:
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Zásuvková skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003

zásuvky:  2x 230V, 1x 32/5
jištění:     2x B16/1, 1x B32/3

Zásuvková skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003

zásuvky:  2x 230V, 1x 16/5, 1x 32/5
jištění:     2x B16/1, 1x B16/3, 1x B32/3

Zásuvková skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003

zásuvky:  4x 230V, 1x 16/5, 1x 32/5
jištění:     2x B16/1, 1x B16/3, 1x B32/3

Zásuvková skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003

zásuvky:  2x 230V, 1x 16/5
jištění:     2x B16/1, 1x B16/3

Limitovaná 
edice k výročí působení 

spol. Famatel na českém trhu!

DÁREK
ZDARMA

Jsme firma s tradicí
Naši českou pobočku Famatel-CZ

jsme otevřeli v roce 2010.

Mateřská společnost Famatel SA 
byla založena v roce 1991.

v165-6kA
v165 /

v190-6kA
v190 /

v310-6kA
v310 /

v340-6kA
v340 /


